- 1 -

顺 德 职 业 技 术 学 院

顺职院后勤保卫字﹝2023﹞17号

关于 2023 年中秋节、国庆节假期学校食堂

用餐安排的通知

各位师生员工：

根据顺职院办字﹝2023﹞25 号放假通知，结合学校食堂实际

情况，为保障假期值班教职工及留校师生的用餐，现将学校食堂

营业供餐情况通知如下：

一、9 月 29 日至 10 月 6 日桃苑食堂一楼自选餐正常营业，

二楼教工餐厅及风味档口停膳；

二、9 月 29 日至 10 月 6 日竹苑、荷苑食堂一楼大众餐及部

分风味档口正常营业，二楼停膳；

三、民族风味食堂正常营业；

四、商务楼部分风味档口营业。

所有食堂于 10 月 6 日晚餐起恢复正常营业，望相互知照，不

便之处，敬请谅解！

后勤保卫处

                                     2023 年 9 月 26 日